Of. nº 327/15-SG.
[bookmark: _GoBack]Esteio, 16 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 14 de abril, solicita a Vossa Excelência, a recuperação da malha alfáltica, localizado na Rua José Grimberg, no trecho onde há o desnível da via pública.

Segundo o vereador, os moradores estão preocupados, pois a estrutura pode ruir e provocar acidentes, haja vista que a parte alta da rua está com muitos buracos ocasionando o acúmulo de água e o infiltramento nas paredes do muro de arrimo que separa as pistas.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.